foliū. LXXXIX.

presenti, sed p̄du. in p̄terito. Deprauant
me, p̄du. Traducū, i. ultra termios fidei
ducti. Excidatis, i. extra cadatis, excidor
eris, excisus me cor, i. extra cadere.

¶ Sup prologo in epistolas Jobānōs.

Ratiōnēm ver.
bi rc. Osores, i. eos q̄ habēt alii
os odio, hic osor oris, me, p̄d.
a supino verbi defectui odi odisti osum
osu. Eousq; i. intantū. Dissertat, i. frēqn
ter disserrit, quod est tractare, dicere, sapie
ter loqui, cōfirmare, differeo r̄is rui, disserr
tu disserrtu tu in to sit disserto ras. Cōpro
ber me, cor, et sic p̄bo bas, cū suis cōposi.
Sup primaepistola Jobānōs.

Capitulum **Primum**

Quod fuit ab
inicio rc. Contrectauerūt a mu
tae in e. ex conſet trato ras.

Capitulum **q.**

¶ Filioli penul, cor, Propiciatio, i. mise
ratio vel recōciliatio p̄ totius mudi pecca
tis. Antīps dicitab anti qđ est contra et
christus quasi contrari⁹ christo.

¶ Capitulum **iii.**

¶ Suademus corda n̄a ut scilicet ad me
liora pficiamus, vel suademus, i. inclina
mus corda n̄a ad opa dilectiōis fraterne
proprie tamē ponit cū dativo habito ali⁹
quādo accusatio, ut suadeo hēc tibi Sol
vit, i. qui deū et boiem esse xp̄m nō credit.

¶ Capitulum **iii.**

¶ Quisquis, i. ois q. Hora q̄ dictio ge
minata ut quisq; et assumens cungs ut q̄
cūq; hēc vim duoꝝ casualium, s. relatiū et
antecedētis et deber ponit i eo casu in q̄ po
ni relatiū facta explicatiōe, ut video q̄s
quis currit, i. oēm hominem qui currit.

¶ Capitulum **v.**

¶ Regeneratio q̄ est p̄ fidem et charitatez
quib⁹ homo renascitur in baptismo.

Sup secundaepistola Jobānōs.

Senior electe
domine rc. Videte, i. considera
te et seruete. Qui p̄cedit, i. qui
se p̄cedere alios in sapiētia et doctrina ia
ctanter dicit. Hec autē ei dixeritis tanq; et
cōmunicato, v̄sus. Os orare vale cōmu
nio mensa negatur. Et os meum spero ad
os vestrum loqui.

Sup prologo in tertiam epistolā.

Gallum pietatis
rc. Diocrepem penul, cor, Ob
iurgat, i. redarguit p̄ime cōiu.
Sup tertia epistola Jobānōs.

Senior Gaio
carissimo rc. Maiorem bos
rū, i. his grecisimus est. Pris
mū, i. principatū mas, ge, et
quarte decli. Diocrepes pe, cor, Cōmo
neam, i. cōmonebo, i. patefaciā opa eius.
cōmoneo nes me, corre, et sic moneo nes
cum suis cōpositis. Barriens, i. falsis ra
tionib⁹ vtens aduersum nos, ad nos con
futandos.

¶ Prologus in epistolam Jude.

Iudas aposto
lus rc. Erratos me, cor, i. libera
tos. De subiugo, de recipit qđ
sequit pro suo casuali, sed ultima p̄positio
lungit p̄prio casuali, et hoc attēde quādo
cungs plures p̄positiōes seriatim se sequū
tur, ut iste vadit de per ante scolas.

Sup epistola Jude.

Iudas iefi chri
sti seruus rc. Deprecas me, cor.
Sup certari, i. sup fundamēto sācte fidei
certari v̄s q̄s ad morte, sup certari p̄t esse
vna ps et infinitiū verbi impsonalis pas
sive vocis supcer, aſ, sup certabat certatū ē
vel p̄t esse infinitiū verbi deponētis, su
percētor taris, qđ q̄s est neutrū. Cōm
onere, i. p̄ cōmonitiouē excitare, cōmo
neo nes me, cor. Domiciliū, i. habitatio
nem celestē. Finiteme pe, cor, i. q̄ erāt cons
fines. Exfornicate, i. extra naturā fornica
te, i. seqnētes concupiscētias in carne alte
ra, i. carne masculoy q̄ illi cōcubitū ē in
debita. Disputas, i. contēdens. Altercas
re qđ dyabolus volebat q̄ corpus moysi
haberet ut in ip̄o ppl̄s p̄ ydolatriā inqua
ref. Horūt p̄ nouerūt. Effusi med, p̄du, i.
coti extra fusi ad amorem mercedis. Feri
maris, i. feruentis et inquieti, adiectiū ē
Despumates, i. ad modū maris inquieti
spumates, despumo as, me, produ. Pro
cella tenebrarum, i. magnitudo penarum
inqua in sensu et tenebrosa in visu. Que
rulosi, i. assueti conq̄ri. Dirātes, i. mirās

Apocalipsis

do honorates. Segregat me. cor. i. a consilio fidelium separant se.

¶ Super prologo apocalipsis.

Iohannes apo stolus et euāgelistā rc. Ascives rat. i. aduocauerat. ascio is. dicit quasi iuxta se scire. Sortiret. i. inueni reis iue soris haberet dinine dispositionis sortior tiris. deponēs quar. coniug. Apocalipsis fe. ge. est. i. reuelatio. Prenotat. i. intitula iue appellatur ipse deus.

¶ Super alio prologo.

Dro merito idē pro dignitate et profunditate. Laus est inferior qz non sufficit.

¶ Super primo libro apocalipsis.

¶ Capitulum Primum

ADocaliphsis est reuelatio. ab apo quod est re et calipsis quod est velamentum. Inde apocalipsis. i. reuelatio fe. gene. est. Pupugerūt. v. Sepe boues pupugi. pūxi quandoqz qsternū. pungo gis. pupugi. Vergamo me. cor. Liatire pe. cor. Hardis vltima acuta. Podere me. cor. bec posteris ris. sacerdotalis linea vestis corpori penitus astricta. eadēqz talaris. dicitur a pos podos grece quod est pes. qz descensit usqz ad pedes. Auricalco id ē metallo quod splendorē auri et duriciā eris possidet. hoc auricalcu ci. ¶ Capitulum. ii. Rumpheā. i. spatā semi. ge. et me. cor. Ali cholaitaz. i. hereticorū tenentū sectā cui iisdā heretici dicti nicholai. Siq minus due ptes sunt. i. si hoc nō feceris. Dāna neu. ge. est et indecli. i. panis celestis. Calculū. i. lapidē durissimū rotundū in omni pteleissimū ignē et carbunculū dictuz. ppter flāmeum colorē. ma. ge. est. Prophe ten me. pdu. pphetes tis. cōis gene. ē. De idoliticis. i. idolo consecratis. adiecti. fm. Hugitionē cor. pe. quā cōiter oēs pdu. ¶ Capitulum. iii.

Inqauerūt. i. maculauerunt. inqnonas. me. cor. Amē. i. veritas tenet noialiter sicut hic. Itē aliquādo aduerbialiter. vt amē. i. vere et fideliter. Itē aliquāi verba liter. vt amē. i. fiat. Locuples pleris. i. diues pe. pdu. oīs ge. vel cōis. Collirio id

est vnciōe facta ad tergendū feces oculorum. hoc colliriū lirij. Emulare. i. ama et caritatē habe. ¶ Capitulum. viii.

Jaspis iaspidis me. cor. gēma est viridis coloris. Sardinis me. cor. his sardo inis. si est idē quod sardoniz ē tricolor. niger in imo. cādibus ī medio. rubē ī summo. Smaragdine pe. cor. fm. doctos ad lecti. est a smaragdo q est gēma cui nihil viridi cōpatur. q bic hēt smaragdinis de cliner hec smaragdo dinis. pe. cor. Iris ē nomē celestis arcus. hec iris iris. vel iridis me. cor. Denas a sex dicif sena. nū

¶ Capitulum. vi.

Dicente costructio est ad intellectum. Straterā me. pdu. Bilibris me. produc estivas capiēs duos settarios. hic bilibris bris. et pōt esse adiecti. hic et hec bilibris et hoc libre. a bis et libra. Cilicin pe. pōt ā cilicio. Grossos. i. ficus primiuas imaturas et inabiles ad comedēdū. q ad pulsum vēti de facili cadūt. hic grossus grossi masculini generis. ¶ Capitulum. vii.

Amē. i. vere vel fiat. Amicti. i. coopti. ab amicior ciris. amictus sum qrtē cōiu. quod est coopiri siue vestiri. Dealbauerūt. i. valde albauerūt. ¶ Capitulum. viii.

Lanituri nō hēt origine. nā canonis. cecini facit. cantū ī supino nō canitū. Unū in vltimo supino. s. cantū addita rus fir cā turus. et fm. hoc scribi debet bīlegi et teneri cāturi trissillabū. nō canituri tetrasillabū. a cano nis. cecini quod est cantare et diuinare. et sic est neutru. sed plaudare et metrice scribere ē actiuum vel transitiū. ¶ Capitulum. nonum.

Scorpiō duplice hēt declinationē. hic scorpio onis. et hic scorpiō pī. Aculei id ē stimuli quā gerūt aialia aculeata. sicut est apis. Itē aculeō est genōtormēti ad modū acus acute. Duo ve materialiter vel ratio ne significati plurificat. Eufrate me. pdu. Dena. i. decē. adiec. est. Iacinctinas pe. produ. i. prosa. a colore lapidis siue floris quoꝝ vterqz dicif iacinci ci. Beneficjūs i. maleficjūs. neu. ge. est. ¶ Capitulum. x.

Supra mare rc. Nota differēcia inter sup et supra. v. Res notat amotas supra sup īmediatas. Deuorat me. cor. Amari care neutrū inueni et deponēs et passiuū amaricor pe. semp cor. ¶ Capitulum. xi. Calamus. i. cāna. mascu. ge. est. Detire me. pdu. i. mēsura. metior tiris. qz. cōiu.